EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº

18/2016 - DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

Processo nº. 17-2016

Carta convite 01-2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO-MG;

CONTRATADA: LIBERTAS AUDITORES E CONSULTORES LTDA. EPP; OBJETO

DO ADITIVO: prestação de serviços técnicos especializados de Auditoria Pública com

emissão de Parecer, Assessoria para Elaboração do Relatório de Gestão Fiscal (LRF) e

para Prestação de contas da Câmara Municipal, emissão de pareceres fundamentados nas

áreas Contábil, Financeira, Orçamentária (Plano Plurianual, Lei de Diretrizes

Orçamentárias e Lei Orçamentária Anual); DA VIGÊNCIA: fica prorrogada a vigência

contratual pelo período de 12 (doze) meses, com início em 21/12/2018 e término em

20/12/2019; DO VALOR: R$ 5.030,16 (cinco mil e trinta reais e dezesseis centavos)

ensejando um valor global de R$ 60.361,88 (sessenta mil, trezentos e sessenta e um reais e

oitenta e oito centavos) a ser pago em 12 (doze) parcelas. DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 339039.35 – outros serviços de terceiros –

serviços de consultoria, de acordo com a Lei nº. 1.608 de 26 de novembro de 2018.

Sacramento (MG), aos 20 de dezembro de 2018.

Dr. Pedro Theodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento